de setembro de 2025, e atualização dos valores, de acordo com a 
Clausula Primeira e Segunda do contrato, fica reajustado pelo índice 

do INPC previsto no contrato num percentual de 4,06%, passando o 

valor mensal a ser pago pelo Contratante de R$ 1.468,61 (um mil 

quatrocentos e sessenta e oito reais e sessenta e um centavos) 
totalizando ao final de 12 meses a importância de R$ 17.623,32 

(dezessete mil seiscentos e vinte e três reais e trinta e dois centavos). 

Alegria, 23 de agosto de 2024. 

Publicado por: 
Clarice Joana Welter Wisneski 

Código Identificador:8B5D5A3A 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ 

DO SUL 

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA,